C%/ﬁfm{r}x/ﬂ'w @ .zm.z'r'(;?}-ax/ )
f%/ﬁv %xﬁw&fw

INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.:(02265) 43-2330 /43-2324
FAX.:(02265) 43-2660
B7174BGB - COROMNEL VIDAL

Coronel Vidal, 13 de junio de 2008 .-

VISTO

La comunicacién cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
se pone en conocimiento del D.E. la sancidn de la Ordenanza N° 35/2008 y;
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 12/06/2008;

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucién del D.E. |a promulgacion de las Ordenanzas;

POR ELLO;
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES:

DECRETA

ARTICULO 1°: Promulguese la Ordenanza N° 35/2008, sancionada por el H.

Concejo Deliberante con fecha 11/06/08, cuya copia, como anexo, forma parte del

presente decreto.

ARTICULO 2°: E| presente decreto sera refrendado por la Secretaria de Turismo,
Mariel A. Pérez.

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dese al Registro Oficial.----

DECRETO N° 1011

m.j.

wiARIEL A, PEREZ
Secratarfa de Tyrismo
“Aunicipio de Mar Chiquite




VISTO

El Expediente Municipal N° 404/06 “LLAMADO A LICITACION PUBLICA N°
12/06 UNIDAD TURISTICA FISCAL AUTOCAMPING MAR CHIQUITA”;

CONSIDERANDO

Que por un error involuntario se delimito erréneamente la UTF Autocamping Mar
Chiquita en el Art. 59 de] Pliego de Bases y Condiciones;

Que dicho Pliego de Bases y Condiciones forma parte de la Ordenanza 78/06;

Que es necesario subsanar dicho error.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL PARTIDO DE MAR
CHIQUITA EN USO DE, FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON
FUERZA D&

ORDENANZA

ARTICULOQ 1°: MODIFICASE, ¢l Articulo N° 59 del Pliego de Bases y Condiciones-----
para LICITACION PUBLICA N° 12/06 UNIDAD TURISTICA FISCAL
AUTOCAMPING MAR CHIQUITA el que forma parte de la Ordenanza N° 78/06, el que
quedard redactado de [a siguiente manera conforme lo manifestado en los considerandos de
la presente “ARTICULO 59: OBJETO DEL LLAMADO: la presente Licitacion tiene por
objeto otorgar en concesién el Uso y Explotaci i I i
Autocamping Mar Chiquita ubicado entre Jas calles Baldomero Fernandez Moreno, Benito
Linch, Sarmiento, Arroyo el cangrejo, Avenida de las letras y Segundo Sombra, del
Balneario Parque Mar Chiquita del Partido de Mar Chiquita. Comprendiendo Ia concesidn
los siguientes inmuebles identificados Catastralmente como: IV-K-II1, IV-K-1V, IV-K-V y
IV-K-VII, quedando excluida la cancha de fatho] existente. (El plano adjunto forma parte
de la presente). Estas concesiones comprenden: [a construccion de las obras que se indiquen

conservacion, uso y explotacion de las unidades citadas”.
ARTICULO 2°: De forma,------ "

ORDENANZA Ne 35

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 11 dias del mes de junio
del afio 2008.

SA “ (e et T
GLORIA LETICIA TOLOS b haande N PRESDENTE
SEGRETARLD 3 W gE e J LE COMCEID DELIBERANTE
HAMARASLE CONCEID DELIBERANT a5 HONORAB




